
ж, 

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ, ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ 
НАСЕЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

(Минсоцтрудзанятости Республики Мордовия) 

ПРИКАЗ 

1*3 • $ <3 ^^ ^У 
г. Саранск 

О переименовании и внесении изменений в Устав Государственного 
бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания 

населения Республики Мордовия «Заречный дом-интернат для 
престарелых и инвалидов» 

В соответствии с постановлением Правительства Республики 
Мордовия от 27 сентября 2010 г. № 388 «О Порядке утверждения устава 
бюджетного и казенного учреждения Республики Мордовия и внесения 
изменений в устав» приказываю: 

1. Переименовать Государственное бюджетное стационарное 
учреждение социального обслуживания системы социальной защиты 
населения Республики Мордовия «Заречный дом-интернат для престарелых и 
инвалидов» в Г осударственное бюджетное стационарное учреждение 
социального обслуживания населения Республики Мордовия «Заречный дом-
интернат для престарелых и инвалидов». 

2. Утвердить изменения в Устав Государственного бюджетного 
стационарного учреждения социального обслуживания населения 
Республики Мордовия «Заречный дом-интернат для престарелых и 
инвалидов», изложив его в новой редакции. 

3. Уполномочить зарегистрировать новую редакцию Устава 
Г осударственное бюджетное стационарное учреждение социального 
обслуживания населения Республики Мордовия «Заречный дом-интернат для 
престарелых и инвалидов» директора Фролкина Валерия Михайловича. 

Министр И.В. Князьков 

№ 001185 


